
POST  ANOWIENIE  NR  92/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 maja  2025  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Osjakowie

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

e) l. W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Osjakowie

zarządzonych  na dzień  6 lipca  2025  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Osjakowie,

z siedzibą  w Urzędzie  Miasta  i Gminy  Osjaków,  ul.  Targowa  26, 98-320  0sjaków,

w składzie:

1.  Judyta  Anna  Czerniak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osjaków,

2. Dariusz  Stanisław  Czyż,  zgłoszony  przez  KWW  RENATY  KOSTRZYCKIEJ,

zam.  Drobniee,  -

3. Aleksandra  Marta  Hurylska-Sztyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drobnice,

4.  Zuzanna  Kaźmierczak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czernice,

5. Ola  Katarzyna  Kruk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Radoszewice,

6. Mariola  Anna  Kubiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Chorzyna,

7. Marian  Roch  Siwiaszczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Krzętle,

8. Anna  Dorota  Zadworna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Osjaków,

9. Wojciech  Zygmunt,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Felinów.

E:3 2. Skład Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i

Gminy  Osjaków.

% 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o

(miejsce  na  pteczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sierad

Łukasz  Auam  Piętak


